АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2015 года
	[bookmark: _GoBack]№283-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 22.02.2011 №57-п «О Совете администрации Пировского района

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 22.02.2011 №57-п «О Совете администрации Пировского района» следующие изменения.
	1)Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
« 1.Создать консультативный, совещательный орган при администрации Пировского района «Совет администрации Пировского района» в составе:

	Евсеев А.И.
	-глава Пировского района

Сарапина О.С.

-заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам

	Гольм А.Г.
	-Заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности

	Шляхтина Т.В.
	-Заведующая отделом учета и отчетности

	Федорова О.В.
	-Руководитель финансового управления

Исаченко Т.В.

-Начальник общего отдела

Вагнер И.С.

-начальник районного отдела образования

Рукосуев А.М.

-глава Пировского сельсовета

	Галимзянов В.С.
	-Глава администрации Кетского сельсовета

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев